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2020年 オートバックス全日本カート選手権 OK部門 第1戦・第2戦
2020年 全日本カート選手権 FS-125部 門 /FP-3部門 西地域 第2戦

2020年 ジュニアカート選手権 FP一 Jr部門 /FP一 Jr Cadets部門 西地域 第2戦

主催 :レーシングチームあかつき

2020 07 1l    AUTO PARADISE GOTENBA(1003m)

2020オ ー トバックス全日本カー ト選手権
FS-125タ イム トライアル

天候 :雨 コース状況 :ウェット

L了… 1
|:  'ゝ ″・、

_奎表tも :嬌 げ

Pos No. Dr i ver Team Besttime      km h    Laps   Behind

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

8

78

16

46

15

19

14

34

24

81

29

25

33

44

27

50

鎌苅 一希
津野熊 凌大
熊谷 憲太
山口 大耀
樋江井 琉翔
富田 星羅
齊藤 匠人
宮島 畏雅
玉橋 陸斗
卜音β 和久

大石 喜生
岡本 信彦
安藤 哉翔
菊田 悟
金山 魁利
河崎 ひかる

Ash

Scuderia Sflda

モリシタレーシング

HRS JAPAN

AP SPEED with SOVLA

スクーデリアPCR K3

LAMRACING

ATEAM Buzz Motorsport

DELTA MOTOR SPORTS

TEAM EMATY

ハラダカー トクラブ

Scuderla ,Sflda

ONE POINT

TEAM CRESCENT

ハラダカー ト

TOP LAB0

競技長

45 874

46.200

46 381

46 461

46.495

46.515

46_531

46 587

46 595

46.652

46 683

46.776

46 967

47.523

47 831

No Tlme

78711
78 156

77 851

77 717

77 660

77 6127

77 600

77 507

77 493

77 399

77 347

77 193

76 880

75 980

75 491

８

８

８

８

８

９

８

８

８

８

８

７

８

１

８

６

６

５

７

７

４

８

８

８

４

８

７

７

１

７

0 326

0 507

0 587

0 621

0 641

0 657

0713
0 721

C)778

0.809

0 902

1_093

1.649

1 957

参加台数 :16台   出走台数 :16台

計時長
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2020年 オートパックス全日本カート選手権 OK部門 第 1戦・第 2戦
2020年 全日本カート選手権 FS-125部門 /FP-3部門 西地域 第2戦
2020年 ジユニアカート選手権 FP― Jr部門 /FP― Jr Cadets部門 西地域 第2戦

主催 :レーシングチ==石蕩1下5百

2020 07 12    AUTO PARADISE GOTENBA(1003m)

2020オー トバックス全日本カー ト選手権
FS-125予選 結果表

天候 :晴れ   コース状況 :ドライ

L17-1
発表11 3Э

Pos No. Dr i ver Team Laps Delay km,/h Fastest Lap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 xl

13

14

15

16※ 2

′
”
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46

16

78

8

15

15

15

15

15

15

15

15

15

山口 大耀
熊谷 憲太
津野熊 凌大
鎌苅 ―希
玉橋 陸斗
安藤 哉翔
宮島 異雅
樋江井 琉翔
富田 星羅
岡本 信彦
大石 喜生
卜部 和久
菊田 悟
齊藤 匠人
河崎 ひかる
金山 魁利

HRS JAPAN

モ リシタレーシング

Scuderia Sfida

Ash

DELTA MOTOR SPORTS

ONE POINT

ATEANl Buzz Motorsport

AP SPEED with SOVLA

スクーデ リアPCR K3

Scuderla Sfida

ハラダカー トクラブ

TEAM EMATY

TEAM CRESCENT

LAMRACING

TOP LAB0

ハラダカー ト

10'13 722

10'15.209

10'15 683

10'17 573

10'18 733

10・ 18 988

10' 19 331

10'19 639

10'21 005

10'21 201

10'26 302

10'26 889

10'27_878

9'04 694

54 195

1 487

1 961

3 851

5011

5 266

5 609

5917

7.283

7 479

12 580

13 167

14 156

2 Laps

14 Laps

88 252

88 038

87 971

87 701

87 537

87 501

87 452

87 409

87 217

87 189

86 479

86 398

86 262

86 178

66 626

40 012  11

39 986  12

39 876  12

40 044  9

40 066  10

39 970 14

40 090  12

39 936 13

40 173  10

40 042  12

40 404 11

40 030  12

40 667  5

40 572  10

54 195   1

33

34

15

19

25

29

81
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13DNF

lDNF

失格

※1ゼ ッケンNo.81
2020年 全日本カー ト選手権統一規則
※2ゼ ッケンNo 27
2020年 全日本カー ト選手権統一規則

参加台数 116台  出走台数 :16台

第38条 (25)フ ロン トフェア lプ ングが正しい装着状態でない 5秒加算

第38条 (12)著 しいプッシング行為 失格

ベス トラップ : 78 津野熊 凌大   39876  12/15  90.551km/h

競技長
 ヽ     ヽ      ヽ

弁彩 也 勇
V  こ`上ノ′́  ′`メ~' 多/

計時長
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2020年 オートバックス全日本カート選手権 OK部門 第1戦・第 2戦
2020年 全日本カート選手権 FS-125部 門 /FP-3部門 西地域 第2戦
2020年 ジュニアカート選手権 FP― Jr部門 /FP― Jr Cadets部門 西地域 第2戦

主催

2020オ ー トバ ックス全 日本カー ト選手権
FS-125 決勝ヒー ト スターティング グリッド

レーシングチームあかつき

L17-2
2020 07 12 AUTO PARADISE GOTENBA(1003m 発表 聡○
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`才16
熊谷 憲太

モリシタレーシング
46
山口 大 ):程

HRS JAPAN

イ″
鎌苅 一希

Ash

′″

78

J″

24

津野熊 凌大
Scuderia Sflda

玉橋 陸斗
TA MOTOR SPORTS

宮島 異雅
ATEAM Buzz Motorsport

8

θ

`才33

θ

`才15

安藤 哉翔
ONE POINT

樋江井 琉翔
アク

34
AP SPEED with SOVLA

/θ″
25

″″
81

岡本 信彦
Scuderia Sfida

卜音F 和久
TEAM EMATY

//∠し:

29 t\-5 カー トクラブ
大石 喜生

ノイ″
14
齊藤 匠人

LAMRA ING

/θ″

44

/J″

50

菊田 l悟
TEAtt CRESCENT

河崎 ひかる
TOP LA80

計時長

/θ″
27
金山 魁利

ハ フ ダカー ト

参加台数 :16台   出走台数 116台

競技長
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2020年 ォートパックス全日本カート選手権 OK部門 第1戦。第2戦
2020年 全日本カート選手権 FS-125部 門 /FP-3部門 西地域 第2戦

2020年 ジュニアカート選手権 FP―Jr部門 /FP一 Jr CadetS部門 西地域 第2戦

主 催 レーシンクチームあかつき

2020オー トバックス全日本カー ト選手権
FS-125決勝 正式結果表 ね27

2020 07 12    AUTO PARADISE GOTENBA(1003m) 天候 :晴れ

__、 イL

コース状況 :ドライ    発表 √≫ :ラぴ

Pos No. Dr i ver Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16※

78

24

46

33

8

34

15

16

19

81

25

14

50

29

27

44

津野熊 凌大
玉橋 陸斗
山口 大耀
安藤 哉翔
鎌苅 一希
宮島 異雅
樋江井 琉翔
熊谷 憲太
富田 星羅
卜音β 和久

岡本 信彦
齊藤 匠人
河崎 ひかる
大石 喜生
金山 魁利
菊田 1悟

Scudefla Sfida

DELTA MOTOR SPORTS

HRS JAPAN

ONE POINT

Ash

ATEAM Buzz Motorsport

AP SPEED wlth SOVLA

モ リシタレーシング

スクーデリアPCR K3

TEAM EMATY

Scuderta Sfida

LAMRACING

TOP LAB0

ハラダカー トクラブ

ハラダカー ト

TEAM CRESCENT

7

計時長
_″′一 r.ゝ

.韮聯:f導
VVソ

17'33

17'37

17'37

17'39

17'40

17.41

17.41

17'44

17'45

17.50

17.50

17151

17153

17'55

17'56

18'11

444

573

657

690

382

355

538

508

799

245

539

196

589

053

820

365

4 129

4.213

6.246

6 938

7911

8 094

11 064

12.355

16 801

17 095

17 752

20 145

21.609

23 376

37 921

89 118

88 770

88, 763

88 593

88 535

88 454

88 438

88.192

88 085

87 719

87 695

87 641

87 446

87 327

87 183

86 021

※ゼッケンNo.44
2020年 全日本カー ト選手権統一規則

参加台数 :16台  出走台数 :16台

ベストラップ : 78 津野熊 凌大   39935  24/26  90417k鵬 /h

審査委

第38条 (25)フ ロントフエアリングが正しい装着状態でない 5秒加算
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39 935 24

40 085 24

39 936 25

39 966  16

40 018  13

40 031  24

39 986 23

40.187  8

40 305 12

40 111  22

40 029 22

40 144 24

40 303 24

40 460 10

40 419 23

40.675 12

競技長


